
TT Tên đơn vị

Tổng số 

hộ gia 

đình trên 

địa bàn

Tổng số hộ gia 

đình đăng ký 

xây dựng danh 

hiệu Gia đình 

văn hóa đầu 

năm 2021

Tổng số hộ 

gia đình 

ĐẠT danh 

hiệu Gia 

đình văn 

hóa năm 

2021

Tỷ lệ % 

Gia đình 

văn hóa 

năm 2020 

(G=E/C*1

00)

Số ký hiệu, ngày 

tháng Quyết 

đinh công nhận 

danh hiệu Gia 

đình văn hóa 

năm 2021

A B C D E G H

1 Thôn Bắc Hà 134 134 126 94

2 Thôn Nam Hà 131 131 125 95

3 Thôn Kim Hà 142 140 133 94

4 Thôn Tân Hà 146 146 137 94

5 Thôn Trung Hà 126 126 121 96

6 Thôn  Hải Hà 300 300 286 95

7 Thôn Đông Hà 320 320 301 94

8 Thôn Xuân Hà 151 151 146 97

9 Thôn Minh Châu 200 200 191 95

10 Thôn Minh Tân 128 128 125 98

11 Thôn Tân Cầu 179 179 168 94

12 Thôn Truường Xuân 190 190 182 96

TỔNG 2.145 2.145 2.041 95

                         Chủ tịch

                               

TỔNG HỢP

Kết quả bình xét danh hiệu "Gia đình văn hóa" năm 2021

Đơn vị: xã Lâm Hợp

Người tổng hợp: Lê Quang Hiền

Quyết định số: 458  

/QĐ - UBND

ngày 05  /11/2021 

của Chủ tịch 

UBND xã Lâm Hợp 

(kèm theo danh sách 

công nhận Danh 

hiệu Gia điình văn 

hóa năm 2021của 12 

thôn)

                          XÁC NHẬN UBND XÃ

              Phạm Thái Hoa



TT Tên đơn vị

Tổng số 

hộ gia 

đình trên 

địa bàn

Tổng số hộ gia 

đình đạt  danh 

hiệu Gia đình 

văn hóa năm 

2021

Tổng số hộ 

gia đình đạt 

danh hiệu 

Gia đình 

văn hóa 3 

năm 2019 - 

2021

Tỷ lệ % 

Gia đình 

văn hóa 

năm 3 năm 

2019 -2021 

(G=E/C*1

00)

Số ký hiệu, ngày 

tháng Quyết 

đinh công nhận 

danh hiệu Gia 

đình văn hóa 

năm 2021

A B C D E G H

1 Thôn Bắc Hà 134 126 19 15

2 Thôn Nam Hà 131 125 19 15

3 Thôn Kim Hà 142 133 20 14

4 Thôn Tân Hà 146 137 20 14

5 Thôn Trung Hà 126 121 18 14

6 Thôn  Hải Hà 300 286 43 14

7 Thôn Đông Hà 320 301 45 14

8 Thôn Xuân Hà 151 146 22 15

9 Thôn Minh Châu 200 191 29 15

10 Thôn Minh Tân 128 125 19 15

11 Thôn Tân Cầu 179 168 25 15

12 Thôn Truường Xuân 190 182 27 15

TỔNG 2.145 2.041 306 15

                         Chủ tịch

              Phạm Thái Hoa

                               

TỔNG HỢP

Kết quả bình xét danh hiệu "Gia đình văn hóa" 3 năm 2019 - 2021

Đơn vị: xã Lâm Hợp

Người tổng hợp: Lê Quang Hiền

Quyết định số:458 

/QĐ - UBND

ngày 05 /11/2021 

của Chủ tịch 

UBND xã Lâm Hợp 

(kèm theo danh sách 

công nhận Danh 

hiệu Gia điình văn 

hóa 3 năm 2019 - 

2021 của 12 thôn)

                          XÁC NHẬN UBND XÃ
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